Além disso, será cobrada multa por esses veículos deixados no pátio nos seguintes valores diários: R$ 22,00 (vinte e dois
reais) por motocicleta, ciclomotor, motoneta ou quadriciclo; R$ 38,00 (trinta e oito reais) por veículos com peso bruto total até 3.500 kg e R$ 138,00 (cento e
trinta e oito reais) por veículos com peso bruto total superior a 3.500 kg deixados no pátio.
8.7. Fica o arrematante notificado de que a não retirada do(s) lote(s) arrematado(s) em um prazo máximo de 30 (trinta) dias contados do final da
data de entrega caracterizará seu abandono, com a perda integral do valor desembolsado, podendo o respectivo bem ser leiloado em outra oportunidade, sem